2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2021                                        г. Ачинск                                                 314-п

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации города Ачинска города Ачинска от 15.12.2010 № 394-п

В целях актуализации правовых актов администрации города Ачинска, на основании Федерального закона от 03.11.2006  № 174-ФЗ  «Об автономных учреждениях», постановления администрации города Ачинска Красноярского края от 02.02.2011 № 019-п «Об утверждении порядка принятия решения о создании, реорганизации,  изменения типа и ликвидации муниципального учреждения, а также утверждении устава муниципального учреждения и внесения в него изменений типовых уставов муниципальных учреждений», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ачинска Красноярского края от 15.12.2010 № 394-п «Об утверждении положения о порядке создания муниципальных автономных учреждений, в том числе путем изменения типа существующего муниципального учреждения».

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска С. М. Мачехина.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города  Ачинска
	А. Ю. Токарев

image1.jpeg